

























## Rehabilitering och hjälpmedel

För att du ska ha bästa möjliga förutsättning att klara dig så självständigt som möjligt kan du, utifrån ordination, få träning och rehabilitering av någon av våra legitimerade sjukgymnaster eller arbetsterapeuter.

Vi har som mål att prioritera och utreda möjligheten till rehabilitering och hjälpmedel framför hemtjänst eller äldreboende, för att du ska kunna fortsätta att leva så självständigt som möjligt.

För mer information kontaktar du Servicecenter, som hjälper dig att komma i kontakt med rätt person. Kontaktuppgifter till Servicecenter hittar du längst bak i den här broschyren.

## Bostadsanpassning

Om något i din bostad utgör ett hinder som gör det svårt för dig att klara din dagliga livsföring, så kan du ansöka om bostadsanpassning. Då genomförs en utredning om hur din bostad kan anpassas för att underlätta ditt dagliga liv i ditt hem.

För att ansöka om anpassning av din bostad kontaktar du Servicecenter, som hjälper dig att komma i kontakt med rätt person.

## Vård i livets slutskede

För att du och dina närstående ska känna er trygga och ha det så bra som möjligt under just era förutsättningar finns det möjlighet att få vård- och omsorgsinsatser i hemmet. Målet är att du ska känna dig väl omhändertagen och att dina närstående får det stöd och den avlastning de behöver. Du får vara med och påverka din vård så långt det är möjligt, och du har rätt att tacka nej till behandlingar.

För mer information kontaktar du Servicecenter, som hjälper dig att komma i kontakt med rätt person.

## Synpunkten

Har du synpunkter på äldreomsorgen i Sotenäs kommun?

Vi vill ta del av dina tankar, idéer och synpunkter, då det ger oss en chans att utveckla våra verksamheter. Du kan antingen anmäla din synpunkt på kommunens hemsida, eller kontakta oss via telefon eller mejl.

Alla kontaktuppgifter hittar du längst bak i den här broschyren.

## Kontaktuppgifter

Om du har frågor, funderingar eller vill ansöka om hjälp från kommunen kontaktar du Servicecenter, som kopplar dig vidare till rätt person. Du kan även hitta information, nyheter och blanketter på vår hemsida.

<b>Servicecenter</b>	0523 – 66 40 00
<b>E-post</b>	info@sotenas.se
<b>Besöksadress</b>	Parkgatan 46 456 80 Kungshamn
<b>Besökstid</b>	Måndag – Torsdag 08:00 – 16:30 Fredag 08:00 – 15:00
<b>Hemsida</b>	www.sotenas.se